Obec Strezetice

Rozpoctové opatreni 11/2024

Zmény upraveného rozpodtu

Prijmy

1031

Vydaje

3319
3319
3419
3745
3745
4356
6171
6171
6409

1111
1112
1382
2111
8115

5021
5169
5222
5137
5169
5212
5167
5175
5492

PFijem z dané z pfijma FO placené platci

PFijem z dané z pfijm0 FO placené poplatniky

Pf.ze zrus.odvodu z loterii a podob. her kromé od.
PF.z poskytov. sluzeb, vyrobk(,praci,vykonl a prav
Zmény stavu kratkodobych prostfedkl na bank.uctech

Ostatni osobni vydaje

Nakup ostatnich sluzeb

Neinvesti¢ni transfery spolkiim

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Nakup ostatnich sluzeb

Neinv.transfery nefin.podnikatelim-fyzickym osobam
Sluzby Skoleni a vzdélavani

Pohosténi

Dary fyzickym osobam

Projednano a schvaleno starostkou obce dne 08. 12. 2024

dfive

1110 000,00
69 000,00
0,00

40 000,00

3 887 400,00

24 000,00
70 000,00
5 000,00
30 000,00
230 000,00
0,00

3 000,00

7 000,00

8 000,00

IC 00269646

nyni

1138 000,00
85 000,00

1 000,00

44 000,00

3 898 400,00

26 000,00
76 000,00
17 000,00
33 000,00
251 000,00
10 000,00
4 000,00
10 000,00
10 000,00

Bc. Renata Dreslerova

starostka



